РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    третьего созыва
                                                     РЕШЕНИЕ
                                                         от 19.02.2019 № 5-р
                                                с. Воскресенское
        «Об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 — ФЗ ( ред. от 29.06.2018 « О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 ( ред. От 26.09.2017) « Об  учреждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе»,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1Провести открытый аукцион по продаже имущества:

1.1. Экскаватор  ЭО -2621А
Регистрационный номер 0657НВ 37
Год выпуска 1990,

Заводской № машины, рамы 682391,

Двигатель № ОБ 3020,

Коробка передач - НОМЕР ОТСУТСТВУЕТ,,

Основной  ведущий мост- НОМЕР ОТСУТСТВУЕТ,

Цвет - нет сведений,

Вид движителя - КОЛЕСНЫЙ,

Мощность двигателя, квт (л.с.) 44.00 квт ( 60.00 л.с.),
Максимальная  конструктивная скорость км/ час  19.00

      2.Форма подачи предложений о цене  имущества: аукцион является открытым по составу участников и закрытым по форме подачи предложений о цене имущества ( предложения о цене муниципального имущества подаются участниками  в запечатанных конвертах).

         3.Начальная цена имущества согласно Отчету об оценке  88 000 ( Восемьдесят восемь тысяч ) рублей

         4.Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на главу Воскресенского сельского поселения С.В.Поваркова.

         5.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                               С.В.Поварков

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                 А.П.Тихомиров